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FOGO FH 7001

5 504,18 zt (netto)

6 770,14 zt (brutto)

Agregat stosowany w rzemio$le, budownictwie, na dziatkach i ogrodach do prac z
elektronarzedziami, pompami, grzejnikami, oSwietleniem etc.

Pradnica synchroniczna, bezszczotkowa IP23.

Instrukcja obstugi agregatu

Instrukcja obstugi silnika

Wyposazenie standardowe
Wytacznik przy braku oleju

1 gniazdo 1~ 16A

1 gniazdo 1~32A

Ochrona termiczna generatora


https://p-masz.pl/assets/domains/p-masz_pl/kcfinder/upload/files/FOGO%20instrukcja_2017.pdf
https://p-masz.pl/assets/domains/p-masz_pl/kcfinder/upload/files/240-390instrukcja_obslugi_GX240_270_340_390_2010.pdf

Parametry techniczne:

Producent:

Moc max.:

Moc znamionowa:
Napiecie:

Prad znamionowy:
Silnik:

Model silnika:
Rodzaj rozruchu:
Wymiary:

Masa:

Pojemnos¢ zbiornika paliwa:

Zuzycie paliwa przy 75% obciazenia:

Moc silnika:
Stabilizacja napiecia (AVR):

Typ silnika:

Fogo
6.2 kW
5.6 kW
230V
243 A
Honda
GX 390
reczny
790 x 590 x 540 mm
70 kg
6.20 |
2.71/h
11 kM
brak

benzynowy



